saidis tennentis yeirlie in thair males BECAVS the said Johne Blair was summond of befoir to haue comperit befoir the saidis lordis at ane certane day bypast to haue hard the saidis lettres gevin in maner foirsaid or ellis to haue allegit ane ressonabill caus quhy the samyng suld noct be done with certificatioun to him and he failyeit that letteres wald be directit vpone him in maner abouewrittin And hie comperand be the said maister Dauid MacGill his procuratour schew na ressonabill caus quhy the samyn suld noct be done like as was cleirlie vnderstand to the saidis lordis / Extractum de Libro Actorum per me magistrum Jacobum Makgill de Rankelour Nethir clericum rotulorum registri ac consili*i* supreme Domine nostre Regine sub meis signo et subscriptione manualibus . . QUODQUIDEM actum seu decretum ac omnia et singula in eodem contenta approbamus ratificamus ac pro nobis et successoribus nostris vt premissum confirmamus . Datum sub testimonio nostri magni sigilli apud Edinburgh vicesimo-secundo die mensis Octobris anno regni nostri decimoquinto .

Carta Johannis commendatarij de Coldingham de sex bollis victualium percipiendis de molendino de Darnelie et de lie Manys de Crukistoune

74. **O**MNIBUS HANC CARTAM visuris lecturis vel audituris Johannes commendantarius de Coldingame ac dominus superior terrarum de Darnelie Salutem in Domino sempiternam Quia terre et dominia de Crukisfe et Inchinnanne cum tenentibus et tenandriis earumdem in manibus supreme Domine nostre Regine ratione eschaete ob forisfacturam Mathej olim Comitis de Levenax pro nonnullis proditorie traditionis et lese maiestatis criminibus per eundem commissis deuenerunt . Et easdem terras et dominia cum tenentibus tenandriis earumdem suprema Domina nostra Regina ex eius specialibus gratia et dono michj hereditarie dedit et contulit . prout in ipsis supreme Domine nostre Regine infeofamento michj desuper confecto latius continetur . et quod nobis luculenter constabat per quandam antiquam cartam confectam per quandam bone memorie meum consanguineum Johannem Stewart dominum de Darnely quod Fratres Predicatores de Glasgu

perprius habuerunt certam pensionem victualium recipiendorum infra dominium nostrum de Darnelie . NOUERITIS IGITUR me in diuinj cultus augmentum in elimosina dedisse concessisse et hac presentj mea carta confirmasse pro salute anime mee et animarum patris mej / et aliorum meorum consanguineorum meorum antecessorum et successorum Fratribus Predicatoribus de Glasgw . in diuinis Deo seruientibus et imperpetuum seruituris . vnam certam pensionem victualium recipiendorum de locis meis subscriptis videlicet Duas bollas brasej de molendino meo de Darnelie et duas bollas farine et duas bollas ordej apud Cruikistoun de lie Manys eiusdem recipiendas Tenendas et habendas dictis Fratribus Predicatoribus de Glasgw ibidem Deo seruientibus et imperpetuum seruituris de me et heredibus meis imperpetuum inter Festa Natuitatis Dominj et Purificationis Beate Marie Virginis ita libere integre honorifice bene et in pace sicut aliqua elimosina iu regno Scotie datur conceditur et possidetur . Reseruatis michj et animabus suprascriptis prefatorum Fratrum Predicatorum deuoatarum orationum suffragiis . Et vt hec presens donatio concessio ac confirmatio pro me et heredibus meis firma maneat et illesa modo quo supra dictis Fratribus et eorum successoribus imperpetuum sigillum meum presentibus mea manu subscriptis est appensum . QUOCIRCA dilectis meis Jacobo Steward de Cardonald ballius meis in hac parte specialiter constitutis coniunctim et diuisim Salutem . Quia dedj et concessj Fratribus Predicatoribus de Glasgw vnam certam pensionem victualium vt predictitur . VOBIS igitur et vestrum euilibet precepio et mando quatenus visis presentibus indilate statum et saisinam et possessionem hereditarian huiusmodi pensionis victualium prefatis Predicatoribus Fratribus de Glasgw vel eorum certo attornato latorj presencium secundum tenorem mee suprascripte deliberetis et haberj faciatis sine dilatione et hoc nullo modo omittatis ad quod faciendum vobis et vestrum euilibet coniunctim et diuisim meam plenariam tenore presencium committo potestatem . IN CUIUS REJ testimonium sigillum meum proprium presentibus mea manu subscriptis est appensum Apud Glasgu die quarto mensis Marcij anno Dominj millesimo quingentesimo quinquagesimo septimo Coram hiis testibus Jacobo Steward de Cardonald magistro Roberto